successor a predictis consulibus recuperare noluerit 

turrim supradictam ad refutationem ipsius Raymundi 

Raynoardi vel cujuslibet successoris ipsius, tenentur 

consules supradicti Geraldo Amico et Petro Amico, 

fratribus, restituere turrim supradictam. Fuit etiam 

de mandato predictorum arbitrorum quod si Geraldus 

Amicus et Petrus Amicus, fratres, super jure et domi- 

nio quod in predicta turri habent, vendendo, dividendo, 

permutando inter se convenerint, hoc possint facere 

sine offensa consulum Avinionis,salvis tamen consuli- 

bus illis omnibus que retinuerunt in turri supradicta. 

Iterum, mandaverunt predicti arbitri quod Raimundus 

Raynoardi pro predicta turri et pro omnibus que pos- 

sidet in castro de Vedena et in ejusdem: castri territo- 
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rio, sive ille possideat in persona sua propria, sive alius 

nomine suo, nomine Geraldi Amici et Petri Amici, sui 

fratris, et sacramentum fidelitatis eis prestaret et homi- 

nium eis inde faceret, salvo tamen jure consulatus Avi- 

nionis, sicut superius:est expressum, et quod dominus 

Geraldus Amicus et Petrus Amicus, frater ejus, Rai- 

mundum Raynoardum fideliter custodirent, nec in ali- 

quo eum quantum ad dominationem eorum pertinet 

gravari permitterent aut bona ipsius, sed sicut fidelem 

militem suum, ut dictum est, quem receperunt in gra- 

ciam suam osculo pacis ad invicem dato, defenderent 

et salvarent. Hoc autem mandatum utraque pars lauda- 

vit et approbavit et ratum habuit et se nunquam con- 

traventuram per stipulationem et sub obligatione om- 

nium bonorum suorum promisit. Fuit etiam de man- 

dato et cognicione predictorum arbitrorum quod Wil- 

lelmus episcopus et consules Avinionis et dom. Geral- 

dus Amicus,ad majorem rei firmitatem huic carte bul- 

las suas apponerent. Factum fuit hoc apud Pontem 

Sorgie, in stari Johannis Pictavini, in presentia dom. 

Willelmi, Avinionensis episcopi, et dom. Willelmi de 

Baucio et in presentia Petri Guillelmi Malvicini, Pon- 

tii Augerii, Petri Rostagni, Raimundi de Sancto Rupho, 

Willelmi de Thoro, consulum, et judicis supradicti. 

Testes interfuerunt: Draconetus. Petrus Amicus, Tri- 

mundus de Vedena, Rostagnus de Codaleto, Raimun- 

dus Targuerius, Isnardus Aldegarius, Bertrandus Mal- 

vicinus, Willelmus Petrus de Avinione, Raimundus 

Multonarii, Bertrandus Ayminus, Petrus de Moriers, 

Milsotus, Raimundus de Bulbone, Audebertus de Mo- 

riers, Willelmus Petrus Austorgatus, Laugerius de Co-